
Obec Francova Lhota Závéreúlý účetza rok 201B

Obec Francova Lhota

o organlzacl

Závěrečný účetza rok 2018
Sestavený ke dni 31.12.2018

Obec Francova Lhota

Francova Lhoťa

75614 Francova Lhota

00303755

zatim neurčeno

571422305

ucetni@francovalhota.cz

Rozpočtové hospodaření - sumárně
Daňové přljmy
Plněnísdílených daní po měsících
Plněnísdílených daní v minulých třech letech
Plnění běžných výdajů dle paragrafů
Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů
Plnění celkových výdajů dle oddílů
Analýza příjmů a výdajů po měsících
Vyhodnocení salda provozního přebytku po měsících
Měsíční stav finančních prostředků
Porovnáníběžných a kapitálových výdajů po měsících
Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název

Adresa

lČo
právníforma

údaje

Telefon

E-mail

KEO-W 1.11.273



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273 / Ucl5e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

pŘíJMy
skutečnost

Rozpočet
schválený

Rozpočet
upraVený

RozdílPoložka

Třída 1 skutečnost

5 292 147,07

1 23 369,08

487 671,,19

4 479139,18

446 3,10,00

11 014 448,41

9 078,60

591 103,00

1 7 600,00

1 3 495,00

25 480,00

3 500,00

8 818,00

1 3 090,00

174 843J6

884 097,22

upraVený

5 293 000,00

1 24 000,00

488 000,00

4 480 000,00

447 000,00

11 015 000,00

1 0 000,00

592 000,00

1 8 000,00

1 4 000,00

26 000,00

4 000,00

9 000,00

14 000,00

1 75 000,00

885 000,00

1111

1112

1113

1 121

1122

121 1

1 334
,1340

1341

1342

1 343

1344

1 345

1 361

1 381

1511

DAŇovÉ pŘílruy

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

Daň z příjmů fyzických osob placená popla

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

Daň z příjmů právnických osob

Daň z příjmů právnických osob za obce

Daň z přidané hodnoty

Odvody za odnětí půdy ze zemědělského

Poplatek za provoz systému shromažd'ová

Poplatek ze psů

Poplatek za lázeňský nebo rekreaóní poby

Poplatek za užívání veřejného prostranství

Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovací kapacity

spráVní poplatky

Daň z hazardních her

Daň Z nemovitých Věcí

schválený

4 600 000,00

122 000,00

425 000,00

4 51 9 000,00

350 000,00

9 200 000,00

0,00

595 000,00
,19 000,00

1 2 000,00

25 000,00

3 000,00

8 000,00

1 8 000,00

300 000,00

860 000,00

1 
,15,05

101,12

114,7 5

99,12

127,52

119,72

0,00

99,35

92,63

112,46

1o1,92

116,67

110,23

72,72

58,28

1 02,80

Rozdíl

852,93

630,92

328,81

860,82

690,00

55,1,59

921,40

897,00

400,00

505,00

520,00

500,00

182,00

910,00

1 56,84

902,78

99,98

99,49

oo oa

99,98

99,85

oó oo

90,79

99,85

97,78

96,39

98,00

87,50

97,98

93,50

99,91

oo o^

Třída DAŇOVÉ PŘÍJMY 23 584 1 89,91 21 056 000,00 112,01 23 594 000,00 99,96 9 81 0,09

Třída 2 NEDAŇoVÉ pŘíltvty

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy z prodeje zboží (1iž nakoupeného z

Příjmy z proná.lrlu pozemků

Příjnry Z pronájmu ostatních nemovi§,ch v

Ostatní příjmy z pronájmu majetku

Příjmy Z úroků (část)

Sankční p|atby přijaté od jiných subjektů

Přijaté pojistné náhrady

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

skutečnost

3 986 405,00

40 797,00

31 8 364,00

983 618,00

77 583,00

12 254,05
,l 000,00

5 445,00

2 951 ,00

schválený

3 856 000,00

50 000,00

86 000,00

983 000,00

80 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

103,38

8,1,59

370,1 9

100,06

96,98

122,54

0,00

0,00

0,00

upravený

3 989 000,00

41 000,00

320 000,00

986 000,00

79 000,00

1 3 000,00
,1 000,00

6 000,00

3 000,00

%

99,93

99,50

99,49

99,76

98,21

94,26

100,00

90,75

98,37

Rozdíl

2 595,00

203,00

1 636,00

2 382,00

1 417,a0

7 45,95

0,00

555,00

49,00

2111

21 12

2131

2132

2139

2141

2212

2322

2324

Třída NEDAŇoVÉ pŘí.lutv 5 428 417,05 5 065 000,00 107,18 5 438 000,00 99,82 9 582,95

Třída 3 KAP|TÁLoVÉ PŘíJMY

3111 Příjmy z prodeje pozemkŮ

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlou

skutečnost

793 277,00

725 000,00

schválený

,100 000,00 793,28

415 000,00 174,70

upraveny

794 000,00 99,91

725 000,00 100,00

Rozdíl

723,00

0,00

Třída KAPITÁLoVÉ pŘíluy 1 518 277,00 515 000,00 294,81 1 519 000,00 99,95 723,o0

Třída 4 PŘUATÉ TRANSFERY

Neinvest.přij.hansfery z všeob.pokl,správy

NeinV,při].transfery ze st.rozp.V rámci souh

ostatní ncinVestič,přUató lransfery Ze 5tát.r

lnvestiční přijaté transfery ze státních fond

ostatní investiční přijaté transfery ze stát, r

skutečnost

142 000,00

3,14 B00,00

2 8B3 787 ,20

1 692 500,00

3 029 405,86

schválený

52 000,00

314 800,00

4 17 000,00

1 245 000,00

2 925 000,00

273,08

1 00,00

715,54

135,94

1 03,57

upraVený

142 000,00

314 800,00

2 985 080,20

1 692 500,00

3 029 405,86

100,00

100,00

99,96

100,00

100,00

Rozdíl

4111

4112

41 16

4213

4216

0,00

0,00

í 293,00

0,00

0,00

Třída PŘUATÉ TRANSFERY 8 1 62 493,06 4 953 800,00 164,77 8 163 786,00 99,98 1 293,00

PRlJMY CELKEM 38 693 377,02 31 589 800,00 122,49 38 714 786,06 99,94 21 409,04

KEO-W 1.11.273 Strana 1



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273i Ucl5e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

V AJ E

s kutečnost Rozpočet
schválený

Ýp
Položka Rozdíl

Rozpočet
upravený lo

Třída 5 eĚžNÉ yýoa.le skutečnost

2 742 631 ,00

392,00

342 123,00

1 100 376,00

204 540,00

972 509,00

350 099,00

12 795,00

134,00

8 547,00

14 805,00

7 800,00

1 1 310,00

292 1 86,38

1,1 299,00

51 6 552,01

24 453,07

2 333,33

307 292,0r)

1 57 738,00

553 256,55

425 921,57

17 05,1 ,00

39 962,92

233 842,35

76 457,o9

301 629,50

1 3 920,00

66 34,1 ,00

2 669 954,97

5 399 793,00

234,o0

17 500,00

6 080,00

3274s,00
,í 8 500,00

355 000,00

72 000,00

1u ulJU,u0

17 400,00

1 58 400,00

196 7 14,50

2 316 364,41

113 275,20
,l4 000,0D

-807 429,34

6 898,00

476 996,00

1,1 298,00

8 500,00

0,00

schválený

2 007 000,00

1 000,00

269 000,00

1 1 55 000,00

200 000,00

794 000,00

289 000,00

1 3 000,00

0,00

0,00

1 5 000,00

0,00

14 000,00
,1 15 000,00

50 000,00

552 800,00

20 000,00

3 000,00

284 000,00

1 96 000,00

546 000,00

32,1 000,00

1 5 000,00

41 000,00

235 000,00

47 000,00

460 000,00

1 2 000,00

65 000,00

3 386 000,00

1 407 000,00
,1 000,00

12 000,00

6 000,00

46 000,00

2 000,00

351 000,00

60 000,00

U,uU

2 000,00

1 60 000,00

402 000,00

2 344 000,00

0,00

4 000,00
,154 000,00

7 000,00

367 000,00

0,00

8 000,00

5 444 000,00

1 36,65

39,20

127,18

95,27

102,27

122,4B

121,,l4

98,42

0,00

0,00

98,70

0,00

80,79

254,08

22,60

93,44

122,27

77,78

1Q8,20

80,48

J 01,33

132,69

113,67

97,47

99,51

162,67

65,57

116,00

102,06

78,85

383,78

23,4o

145,83

101,33

71 ,19

925,00

1o1,14

1 20,00

U,U0

870,00

99,00

48,93

98,82

0,00

350,00

-524,30

98,54

129,97

0,00

106,25

0,00

Rozdíl

4 369,00

458,00

29 377,oo

49 624,00

460,00

25 49í,00

7 901,00

205,00

í 6,00

453,00
,l 95,00

200,00

2 690,00

10 263,62

70,1,00

86 6í7,99

546,93

666,67

34 708,00

22 262,00

18 743,45

4 899,43

-5,1,00

1 037,08

12 157,65

1 492,91

1 370,50

1 080,00

659,00

262 o45,o3

90 846,00

4 866,00

7 250,00

-80,00

3 251,00

500,00

0,00

0,00

0,t 0

600,00
,1 600,00

285,50

-0,41

0,00

0,00

833 429,34

1 02,00

14 004,00

2702,00

500,00

7 681 225,oo

upravený %

2747 000,00 99,84

850,00 46,12

371 500,00 92,09

1 150 000,00 95,68

205 000,00 99,78

998 000,00 97,45

358 000,00 97,79

13 000,00 98,42
,í 50,00 89,33

9 000,00 94,97
,15 000,00 98,70

8 000,00 97,50

14 000,00 80,79

302 450,00 96,6,1

,l2 000,00 94,16

603 1 70,00 85,64

25 000,00 97,81

3 000,00 77,78

342 000,00 89,85
,180 000,00 87,63

572 000,00 96,72

430 821,00 98,86

17 000,00 100,30

41 000,00 97,47

246 000,00 95,06

77 950,00 98,08

303 000,00 99,55
,l5 000,00 92,80

67 000,00 99,02

2 932 000,00 91,06

5 490 639,00 98,35

5 100,00 4,59

24 75o,0o 70,71

6 000,00 101,33

36 000,00 90,97

19 000,00 s7 ,37

355 000,00 100,00

72 000,00 ,l00,00

,|U UUO,UU ,1UU,tJU

,l8 000,00 96,67

160 000,00 99,00

197 000,00 99,86

2 316 364,00 100,00

113 275,20 100,00

14 000,00 100,00

26 000,00_3 105,50

7 000,00 98,54

49í 000,00 97,15

14 000,00 80,70

9 000,00 s4,44

7 6a1 225,oQ 0,00

501 1 Platy zaměstnanců v prac.pom, Vy.ima za

5019 ostatní platy

5021 ostatní osobní výdaje

5023 odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

5024 odstupné

503,1 Povin,pojistné na soc.zab,a příspěVek na

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poji

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstn

5122 Podlimitní věcná břemena

5132 Ochranné pomůcky

5134 Prádlo, oděv a obuv

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý ma,ietek

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený

5141 Úroky vlastní

5144 Poplatky dluhové služby

5151 Shlrjená Vorja

5,í 53 Plyn

5,154 Elektrickáenergie

5156 Pohonné hmoty a maziva

5,| 61 Poštovní služby

5162 Služby elektronických komunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5164 Nájemné

5166 Konzultaóní, poradenské a právní služby

5167 Služby školení a vzdělávání

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

5,169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

5179 Ostatnínákupy,iindenezařazené

5194 Věcné dary

5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným

5222 Neinvestiční transfery spolkům

5223 Neinvestiční transfery církvím a nábožens

5229 ost.neinvestióní transfery neziskovým a p

5321 Neinvestiční transíery obcím

5323 Neinvestióní transfery krajům

5329 ost.neinvest.transferyveřejným rozpočtů

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvko

5336 Neinvestiónítransferyzřízeným příspěvko

5339 Neinvestičnítransfery cizím příspěvkovým

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpoótu

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř,rozpoó

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

5424 Náhrady mezd v době nemoci

5492 Dary obyvatelstvu

5901 Nespecifikovanérezervy

KEO-W 1.11.273

19 902 524,51 21 882 800,00 90,95 29 124 244,20 68,34

Strana 2

Třída sĚžt{É yíoale 9 221 719,69



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273 / Ucl5e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně
Třída 6

61 19

6121

6122

6123

61 30

6323

6349

6351

KAP|TÁLoVÉ vÝonlr
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného

Budovy, haly a stavby

Stro1e, přístroje a zařízení

Dopravní prostředky

Pozemky

lnVestiční transfery církvím a náboženský

Ostatní investiční transfery veřej,rozpočtů

lnvestiĎní transfery zřízeným příspěvkový

skutečnost

1 07 996,1 3

5 739 1 76,50

84 700,00

2 854 51,],00

383 435,00

250 000,00

3 300 000,00

51 635,59

schválený

1 
,|0 000,00 98,18

6 717 000,00 85,44

0,00 0,00

2 644 000,00 1 07,96

150 000,00 255,62

250 000,00 1 00,00

3 300 000,00 100,00

0,00 0,00

upřaVený

241 253,00

5 827 152,86

145 000,00

2 855 500,00

384 000,00

250 000,00

3 300 000,00

51 636,00

%

44,76

98,49

58,41

99,97

99,85

1 00,00

100,00

100,00

Rozdíl

1 33 256,87

87 976,36

60 300,00

989,00

565,00

0,00

0,00

0,41

Třída KAP|TÁLoVÉ výpale 12771 454,22 13 171 000,00 96,97 13 054 541,86 97,83 283 087,64

Wpa.lr cELKEM 32 673 978,73 35 053 800,00 93,21 4Z 178 786,06 77,47 9 504 807,33

KEO-W 1.11.273 Strana 3



Obec Fratrcova Lhota KEO-W 1.11.273 /Ucl5e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

FlNANCovÁruÍ
Název položky
text

Rozpočet
s chválený

Rozpočet
upraVený

krátkodobé íinancování z tuzemska

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 81 15 _5 540 1 35,39 3 940 000,00 -140,61 3 940 000,00 -,140,61

Dlouhodobé íinancování z tuzemska

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8124 -475 620,00 _476 000,00 99,92 -476 000,00 99,92

Opravné položky k peněžním operacím

Op.z peněž.úótů org.nemaj.char.příj,a výd.vl,sekt(+l) _3 642,90 0,00 0,00

cELKEM F|NANCoVÁNi -6 019 398,29 3 464 000,00 -173,77 3 464 000,00 _173,77

KEo-W 1.11.273 Strana 4



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273 l Ucl5í

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

pŘí.tuy

Třída s kutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upraVeny

Rozdíl

1 DANoVE PRIJMY 23 584 ,189,91 21 056 000,00 112,01 23 594 000,00 99,9€ 9 810,09

2 NEDANoVE PRIJMY 5 428 417,ož 5 065 000,00 107 ,1 5 438 000,00 99,82 9 5B2,95

3 KAP|TALoVE PR|JMY 1 51B 277,0C 515 000,00 294,81 1 519 000,00 oo oA 723,00

4 PR|JATE TRANSFERY 8 162 493,06 4 953 800,00 164,77 B 163 786,06 oo o! 1293,00

CELKEM PŘÍJMY 38 693 377,02 31 589 800,00 122,49 38 714 786,06 99,94 21 409,04

VÝDAJE
Třída skutečnost Rozpočet

schválený
Rozpočet
u pravený

Rozdíl

5 BĚžNÉ rríon.le 19 s02 524,51 21 882 800,00 90,95 29 124 244,2a 68,34 9 221 719,69

6 KAP|TÁLoVÉ Wonlr 12 771454,22 13 171 000,0C 96,97 í 3 054 541 ,86 97,83 2B3 0B7,64

CELKEM VÝDAJE 32 673 978,73 35 053 800,00 93,21 42 17B 786,06 77,4,1 9 504 807,33

KEO-W 1.11.273 Strana 5



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273 / Ucl5í

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

FlNANcovÁttí
Třída skuteónost Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený Rozdíl

krátkodobé financování z tuzemska

8115Změnastavukrátkodob'prostředkůnabank.účtec|-ss+olss'so|ssloooo,oo|-l+o,oi|Ň@
DIouhodobé financování z tuzemska

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij,půjč,prostředk | -475 620,00| -+zo ooo,ooI ss,oŽ| -?76 000.00

Opravné položky k peněžním operacínl

8901 Op,z peněž.účtů org,nemaj,char.příj,a výd,vl.sekt( 3 642,90 0,00 0,0 0 0,00 0,0t 3 642,9(

CELKEM FlNANCOVÁNÍ ,6 0,19 398,29 3 464 000,00 173,]7 3 464 000,00 -173,71 9 4B3 39B,29

KEo-W 1.11.273 Strana 6



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273 / Ucl59

onŇovÉ pŘÍluy - vybrané položky

Položky skutečnost Rozpočet
schVálený

Rozpočet
u pravený

Rozdíl

Sdílené daně (Pol:11xx-l2xx) 21 B43 084,93 ,l 9 216 000,0C 113,67 21 847 00o,oc 99,9B 3 915,07

Místní popl. (Pol:,133x-134x) 669 074,60 662 000,0C 101 ,07 673 000,0C 99,42 3 925,40

Správní popl. (Pol,136x) 1 3 090,00 1 8 000,0C 72,72 í 4 000,0c 93,50 910,00

Daň z nemov. (Pol:1511) 884 097,22 860 000,0C 102,80 885 000,00 99,90 902,78

KEO-W 1.11.273 Strana 7



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273 / UclStl

Sdílené daně po měsících

Měsíc skutečnost

eden 1 479 748,62

únor 1743 362,09

Březen 1797 364,3e

Duben 1 256 761,01

Květen 1 950 254,9C

červen 2160 445,27

červenec 2259149,27

Srpen 1 697 016,88

záři 1 606 931,,15

Řijen ,1 836 669,45

Listopad 1 75a 229,Bc

Prosinec 2 299 152,01

cELKEM 21 843 084,93

KEO-W 1.11.273 Strana 8



Obec Francova Lhota KEO-W 1,11,273 l Uc15o

Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

Měsic 2016 2017 2018

Leden 1 244 057,9C 1 333 501,06 1 479 748,62

únor ,1 346 891,8t 1 478 860,66 1 743 362,09

Březen 1 322 990,9C 1 574160,84 1797 364,36

Duben 1 0B8 040,03 1 0B9 222,52 1 256 761 ,01

Květen 1 4BB 020,6€ ,1 686 564,93 1 950 254,90

Cerven 1 456 518,1€ 1 861 171 ,01 2160 445,27

červenec 1 870 765,95 2 075 2u,6e 2 259 149,27

Srpen 1 29B 044,8E 1 429 673,lC ,1 697 016,88

Záři 1 557 696,61 1 521 329,92 1 606 931,1 5

Řilen 1 2B9 182,0§ 1 404 106,41 1 B36 669,45

Listopad 1 351 965,B4 1 506 862,84 1 756 229,8e

Prosinec 2 011 121,8e 2156 972,1E 2 299 152,01

cELKEM 17 325 296,7t 19 117 707,1C 21 843 084,93

KEO-W 1.11.273 Strana 9



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11,273 / Ucl5i

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Paragraf skutečnost
Rozpočeí

schválený
Rozpočet
upravený

Rozdí|

1 031 Pěstební činnost

2143 Cestovní ruch

2212 Silnice

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami

2310 Pitná voda

2329 Odvádění a člštění odpadních vod jinde nezařazené

3'l1,í Mateřské školy

3113 Základníškoly

33,14 činnostiknihovnické

331 9 Ostatní záležitosti kultury

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společ

3341 Rozhlas a televize

3399 ostatní Záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

3412 Spoňovní zařízení v majetku obce

34'1 9 Ostatní tělovýchovná činnost

3612 Bytovéhospodářství

36í3 Nebytovéhospodářství

3631 Veřejné osvětlení

3632 Pohřebnictví

3636 Uzemní rozvoj

3639 Komunální služby a územní rozvojjinde nezařazené

3721 sběr a svoz nebezpeĎných odpadů

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

37?S Ootatní nakládání s odpady

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5212 ochranaobwatelstva

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 Zastupitelstvaobcí

61 15 Volby do zastupltelstev územních samospráVných cel

6,| 18 Volba pl,ezidenta republiky

6171 Činnost místní správy

6310 obecné příJmy a Výdaje z ílnančních opeíací

6399 Ostatní finanční operace

6402 Finanční vypořádání minulých |et

6409 ostatní činnosti jinde nezařazené

,l 987 89],90

31 6 090,33

4 755 156,26

29 700,00

1 58 400,00

303 083,21

54 473,00

597 275,20

1 832 364,41

45 545,00

53 033,00

1 5 000,00

14 243,55

38 801,00

76 71 0,06

225 000,00

213 865,84

515 864,72

469 060,82

207 711,00

5 905,00

1 684 31 5,00

28 235,00

732 572,00

41 766,7o

4 800,00

7B8 860,80

0,00

595 843,41

í 691 050,00

ó4 447,úú

52 61 6,09

2 248 639,47

47 511,58

_385 8,19,34

6 898,00

385 614,50

2 106 000,00

264 000,00

864 000,00

30 000,00

1 60 000,00

427 000,00

1 00 000,00

484 000,00

1 860 000,00

39 000,00

65 000,00

1 5 000,00

12 000,00

42 000,00

66 000,00

225 000,00

221 000,00

475 000,00

370 000,00

86 000,00

6 000,00

936 000,00

í 5 000,00

700 000,00

28 000,00

5 000,00

1 406 000,00

50 000,00

439 000,00

1 761 000,00

ú,Uú

53 000,00

2 ,l49 800,00

43 000,00

456 000,00

7 000,00

5 9,17 000,00

94,39
,l ,l9,73

550,37

99,00

99,00

70,98

54,47

123,40

98,51

116,7 8

8,1,59
,í 00,00

1 18,70

92,38

116,23
,100,00

96,77

108,60

126,77

241,52

s8,42

1 79,95
,l88,23

104,65

149,17

96,00

56,1 1

0,00

135,73

96,03

0,lJl:,

99,28
,l04,60

110,4s

-84,61

98,54

6,52

1 997 500,00

328 000,00

4 864 438,00

30 000,00

1 60 000,00

427 000,00

94 000,00

597 275,20

1 832 364,00

46 000,00

65 000,00

1 5 000,00
,l6 000,00

42 000,00

81 000,00

225 000,00

233 000,00

570 000,00

479 000,00

209 000,00

6 000,00

1 694 000,00

30 000,00

733 000,00

43 000,00

5 000,00

912 000,00

50 000,00

61 5 642,00

1 761 000,00

9l:J 00lJ,Oú

53 000,00

2 298 800,00

49 000,00

447 000,00

7 000,00

8 0,18 225,00

9 608,1 0

1 1 909,67

109 281,74

300,00

1 600,00

123 916,79

39 527,00

0,00

-0,41

455,00

1 1 967,00

0,00

1 756,45

3 199,00

4 289,94

0,00

19 134,16

54 135,28

9 939,í8

1 289,00

95,00

9 685,00

1 765,00

428,00

1 233,30

200,00

123 139,20

50 000,00

1 9 798,59

69 950,00

25 553,00

383,9,í

50 1 60,53

1 488,4?

832 819,34

í 02,00

7 632 61 0,50

99,52

96,37

97,75

99,00

99,00

70,98

57,95

100,00

1 00,00

99,0,1

81,59

100,00

89,02

92,38

94,70

100,00

91,79

90,50

97,93

99,38

98,42

99,43

94,12

99,94

97,13

96,00

86,50

0,00

96,78

96,03

71,61

99,28

97,82

96,96

-86,31

98,54

4,81

Ce!kem
skutečnost Rozpočet

schválený
Rozpočel
upravený Rozdíl

19 902 524,5,1 21 882 800,00 00,05 2c 124 ?44,?c 68,34 0 ??1 710,6C

KEO-W 1.11.273 Strana 10



Obec Fratlcova Lhota KEO-W 1.11,273lUcl5c

Plnění rozpočtových a výdajů dle paragrafů

pŘí;ruy

příjmů

Paragraf skutečnosl
Rozpočel

schválený
Rozpočet
u praVený Rozdí

0000

1o3'| Pěstební činnost

2143 Cestovní ruch

2310 Pitná Voda

3111 Mateřské školy

3113 Základníškoly

3314 Činnostiknihovnické

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

3612 Bytovéhospodářství

3613 Nebytovéhospodářství

3632 Pohřebnictví

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3725 VyUžíVání a zneškodňování komunálních odpadů

6171 Činnost místní správy

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

31 746 682,s7

3 1 20 460,00

344 306,00

41 3 865,00

1 000,00

1 000,00

840,00

1 9 390,00

843 457,00

404 5,14,00

58 ,193,00

825 334,00

170 636,00

731 445,00

12 254,05

26 009 800,00

3 000 000,00

1 1 6 000,00

390 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

25 000,00

B52 000,00

378 000,00

55 000,00

1 26 000,00

21 0 000,00

41 5 000,00
,10 000,00

3,1 757 786,06

3121 000,00

346 000,00

41 5 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

20 000,00

844 000,00

406 000,00

59 000,00

827 000,00

171 000,00

732 000,00

1 3 000,00

122,06

104,02

296,82

106,12

100,00

100,00

84,00

77,56

99,00

1 07,01

1 05,81

655,03

81,26

176,25

122,54

99,97

99,98

99,5 1

99,73

1 00,00

1 00,00

84,00

96,95

99,94

99,63

98,63

99,80

99,79

99,92

94,26

1 1 103,09

540,00

1 694,00

1 í 35,00

0,00

0,00
,l60,00

6,10,00

543,00

1486,00

807,00

1 666,00

364,00

555,0 0

745,95

CELKEM PŘÍJMY 38 693 377,02| 3,1 589 800,0( 122,49 38 714 786,0€ 99,94 2,1 409,04

KEO-W 1.11.273 Strana '1 1



Obec Francova Lhota KEO-W 1,11 .273 / Uc,l5c

Plnění rozpočtových dle paragrafů

vÝoa.lr

příjmů a výdajů

Paragraf S kuteĎnost Rozpočel
schválený %

Rozpočet| 
%upraVe ny 

I

Rozdí|

1031 Pěstební činnost

2143 Cestovní ruch

2212 Silnice

2221 Provoz veře.jné silntční dopravy

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami

2310 Pitná voda

2321 Odvádění a óištění odpadních vod a nakládání s kaly

2329 Odvádění a óištění odpadních vod jinde nezařazené

31'l 1 Mateřské školy

3113 Základníškoly

3314 Činnostiknihovnické

33,19 ostatnízáležitosti kultury

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských spole

3341 Rozhlas a televize

3399 ostatní záležitost kultury, církví a sděl, prostředků

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

34'l 9 ostatní tělovýchovná činnost

3612 Bytové hospodářství

361 3 Nebytové hospodářství

3631 Veřejné osvětlení

3632 Pohřebnictví

3636 Územní rozvoj

3639 Komunální s|užby a územní rozvoj jinde nezařazené

3721 Sběr a svoz nebezpeóných odpadů

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3720 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

3729 ostatní nakládání s odpady

3745 Póóc o vzhlcd obcí a vcřcjnou zclcň

5212 Ochrana obyvatelstva

5272 Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a dal,úz.sp.úřadů v

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 Zastupitelstvaobcí

61,í5 Volby do zastupitelstev územních samosprávných ce

61 1 8 Volba prezidenta republiky

6171 Činnost místní správy

6310 obecné příjmy a uj,da.je z íinančních operací

6399 ostatní finanční operace

6402 Finanční vypořádání minulých let

6409 Ostatní činnosti jindc nezařazcnó

5 g60 742,53

31 6 090,33

4 755 156,26

236 545,00

1 58 400,00

303 083,21

3 300 000,00

54 473,o0

624 275,20

í 884 000,00

45 545,00

53 033,00

265 000,00

14 243,55

38 801,00

76710,06

1722775,00

21 3 865,84

1 060 599,72

469 060,82

247 941,00

5 905,00

2 067 750,00

28 235,00

732 572,00

41 7aa,70

4 800,00

788 860,80

84 700,00

0,00

3 908 09,1,41

,1 691 050,00

64 447,o0

52 616,09

2 248 639,47

47 511,58

-385 81 9,34

6 898,00

385 614,50

4 930 000,00

264 000,00

2 314 000,00

1 50 000,00

1 60 000,00

427 000,00

3 300 000,00

1 00 000,00

51 1 000,00

1 860 000,00

39 000,00

65 000,00

265 000,00

1 2 000,00

42 000,00

66 000,00

1 725 000,00

221 000,00

775 000,00

370 000,00

86 000,00

6 000,00

1 086 000,00
,l5 000,00

700 000,00

28 000,00

5 000,00

1 400 000,00

50 000,00

0,00

3 689 000,00

1 761 000,00

0,00

53 000,00

2 149 B00,00

43 000,00

456 000,00

7 000,00

5 917 000,00

102,65

1 19,73

205,50

157,70

99,00

70,98
-í00,00

54,47

122,17

101,29

1 16,78

81,59

100,00

118,7 0

92,38

116,23

99,87

96,77

136,85

126,77

288,30

98,42

190,40

1 88,23

104,65

149,17

96,00

56,11

169,40

0,00

1 05,94

96,03

0,00

99,28

104,60

1 
,10,49

-84,61

98,54

6,62

5 072 253,00

328 000,00

4 864 438,00

237 000,00

1 60 000,00

427 000,00

3 300 000,00

94 000,00

624 275,20

1 884 000,00

46 000,00

65 000,00

265 000,00

1 6 000,00

42 000,00

81 000,00

1 725 000,00

233 000,00

1 198 000,00

479 000,00

250 000,00

6 000,00

2 078 000,00

30 000,00

733 000,00

43 000,00

5 000,00

01 2 000,00

í 95 000,00

1 33 000,00

3 s28 7s4,86

í 761 000,00

90 000,00

53 000,00

2 298 800,00

49 000,00

447 00o,0o

7 000,00

8 018 225,00

11 510,47

1 1 909,67

109 281,74

455,00

1 600,00
,l23 916,79

0,00

39 527,00

0,00

0,00

455,00

1 1 967,00

0,00

1756,45

3 199,00

4 289,94

2 225,00

19,134,16
,l37 400,28

9 939,18

2 059,00

95,00

1 0 250,00

1 765,00

428,00
,í 233,30

200,00

1 23 1 30,20

1 1 0 300,00
,l33 000,00

20 703,45

69 950,00

25 553,00

383,9 1

50 1 60,53

1 488,42

832 8,19,34

102,00

7 632 61 0,50

99,77

96,37

97,75

99,81

99,00

70,98

1 00,00

57,95
,100,00

,100,00

99,01

8,1,59

,1 00,00

89,02

92,38

94,70

99,87

91,79

88,53

97,93

99,1 8

98,42

99,51

94,12

99,94

97,1 3

96,00

86,60

43,44

0,00

99,47

96,03

71 ,61

99,28

97,82

96,96

-86,31

98,54

4,81

CELKEM VYDAJE 32 673 978,73 35 053 B00,00 93,2í 42 17B 786,oE 77,4,1 9 604 807,33

KEo-W 1.11.273 Strana 12



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273 l Ucl5j

VÝ DAJE - výpisdleoddílů

Paragraf (oddíl)
kapitálové vÝdaie celkem

VydaJe

paragrafů
Běžné
výdaje

Rozpočet
u pravený Rozdíl

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

21 Průmysl,stavebnictví,obchod aslužby

22 Doprava

23 Vodní hospodářství

31 Vzdělávání a školské služby

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky

34 Tělovýchovná a zájmová činnost

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

37 ochrana životního prostředí

52 civilní připravenost na krizové stavy

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný sy

61 Státni moc, státní spráVa, územní samosprá

63 Finanční operace

64 Ostatní činnosti

1 9B7 891,90

31 6 090,33

4 943 256,26

357 556,21

2 429 639,61

,166 622,55

301 71 0,06

3 096 722,38

1 596 234,50

0,00

595 843,41

4 056 752,56

-338 307,76

392 512,50

3 072 850,63

0,00

206 845,00

3 300 000,00

78 635,59

250 000,00

1 497 775,00

96B 400,00

0,00

84 700,00

3 312 248,00

0,00

0,00

0,00

5 060 742,53

31 6 090,33

5 150 ,101,26

3 657 556,21

2 508 27 5,20

416 622,55

1 799 485,06

4 065 122,38
,l 596 234,50

84 700,00

3 908 091,41

4 056 752,56

-338 307,76

392 51 2,50

5 072 253,00

328 000,00

5 261 438,00

3 821 000,00

2 508 275,20

434 000,00

1 806 000,00

4 244 o00,00

1 723 000,00

328 000,00

3 928 7 94,86

4 202 800,00

496 000,00

8 o25 225,00

99,77

96,37

97,88

95,72

100,00

96,00

99,64

95,79

92,64

25,82

99,47

96,52

-68,2,|

4,89

11 510,47

1 1 909,67

111 336,74

163 443,79

0,00

17 377,45

6 514,94

178 877,62
,l26 765,50

243 300,00

20 7 03,45

146 o47,44

834 3o7,76

7 632712,50

Celkem
Běžné
vtýdaje

KapitáloVé
vtýdaje

Výdaje celkem
RozpoĎel
upraveni

Rozdíl

19 9o2 524,51 12771454,22 32 673 978,73 42 178786,oe 77 ,47 9 504 807,3:

KEO-W 1.11.273 Strana 13



Obec Francova Lhota KEO-W 1 ,11 ,273 / Ucl5k

Porovnání příjmů a výdajů

Měsíc Příjmy Výdaje
Leden 2 907 254,53 1 025 442,47

Unor 2 356 283,02 1 436 991,04

Březen 3 454 034,98 3 1 10 160,5€

Duben 2 40B 349,B1 1 436 632,5E

Květen 2714106,73 2 652 345,61

0erven 4 139 585,45 2 676 570,45

]ervenec 2 B33 816,21 4 667 0B1,79

Srpen 2 í 13 658,B€ 1 234 426,13

Září 2 382 946,64 6 661 416,21

Ríjen 5 913 476,81 4 206 842,82

Listopad 2 318 535,24 521208,61

Prosinec 5151 328,72 3 044 860,44

cELKEM 38 693 377,02 32 673 978,7i

KEO-W 1.11,273 Strana 14



Obec Francova Lhota Kf O-W 1 .11.273 / UclSnt

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Měsíc Běžné přljmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 2 470 654,53 991 592,47 1 479 062,0e

Unor 2 334 053,02 532 786,04 1 B01 266,9t

Březen 2 200 754,9E 1 327 056,58 873 698,4C

Duben 2 242 979,81 1 185 107,58 1 057 872,23

Květen 2 455 266,73 1 931 507,48 Eaa -7Eó 1EJLJ l JJ,L-

erven 3 5B0 22B,4E 1 434 705,45 2145 523,0C

Cervenec 2 833 816,21 1 744 520,79 1 oB9 295,42

Srpen 2 113 658,8€ 1 153 792,1 959 866,75

Září 2 34B 056,64 4 54B 159,21 -2 200 102,51

Ríjen 2 941 523,9a 2 29B 027 ,32 643 496,6

Listopad 2 317 625,24 605 948,61 1 711 676,63

Prosinec 4 614 575,72 2149 320,85 2 465 254,87

cELKEM 32 453 194,1e 19 902 524,51 12 550 669,65

KEO-W 1.11.273 Strana 15



Obec Francova Lhota KEO-W 1 .11 .273 / Ucl5p

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíc Základní
běžný účet Pokladna 261lxx

Leden 6 185 926,B€ 97 237,0C

únor 7 015 031,2] 141 108,0C

Březen 7 351 334,67 109 044,00

Duben B 252 775,95 145 881,00

Květen 8 3,10 101,07 110 682,00

červen 9 715 711,0B 129 372,0c

červenec 7 842178,44 122 888,0C

Srpen B 660 7,13,,1g ,143 951 ,0c

záři 4 45B 973,62 27 586,0C

Ři.;en 6 060 530,1 1 95 412,0C

Listopad 7 862 451,94 51774,0a

Prosinec 9 958 415,22 22 707,0a

KEO-W 1.11.273 Strana 16



Obec Frallcova Lhota KEO-W 1.11.273 / Uc15l

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Měsíc Běžné výdaje
5xxx

Kapitálové výdaje
6xxx

eden 991 592,47 33 B50,0C

Unor 532 786,04 904 205,0C

Březen 1 327 056,58 1 783 104,0C

Duben 1 185 107,58 251 525,0C

Květen 1 931 507,48 720 838,1

Cerven 1 434 705,45 1 241 865,0C

Cervenec 1 744 520,79 2 922 sď,Oa

Srpen 1 153 792,13 B0 634,00

Září 4 54B 159,21 2 113 257,0a

Ríjen 2 29B 027,32 1 90B B15,5C

istopad 605 948,61 -84 740,0C

Prosinec 2149 320,8E 895 539,59

cELKEM 19 902 524,51 12 771 454,22

KEO-W 1,11.273 Strana 17



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273 l Ucl4z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Učelový znak §kutečnosl
Rozpočel
schválení

Rozpoče1

u praveny
Rozdí

Uz 000 00000

1111 Daň z příjmů íyzických osob placená

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná

1121 Daň z příjmú právnických osob

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob

1211 Daň z přidané hodnoty

1 334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk

1340 Poplatek zaprovoz systému shromaž

1341 Poplatek ze psů

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační

1343 Poplatek za užívání veřejného prostra

1344 Poplatek ze Vstupného

1345 Poplatek ž ubytovací kapacity

1361 Správní poplatky

1381 Daň z hazardních her

1 51 1 Daň z nemovltých věcí

2111 Pří.jmy z posklování služeb a výrobk

2112 Příjmy z prodeje zboží (1iž nakoupené

2131 Příjmy z pronájmu pozemků

2132 Přílmy z pronájmu ostatních nemovitý

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku

2141 Příjmy z úroků (Ďást)

2212 SankĎní platby přljaté od jiných subje

2322 Přijaté pojistné náhrady

2324 Při.jaté nekapitálové příspěvky a náhr

3,1í 1 Pří.jmy z prodeje pozemků

3í,13 Příjmy z prodeje ostatního hmotného

4112 _ Neinv.přij.transfery ze sl.rozp.v rámci

Příjmy:
50í 1 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm

5019 ostatní platy

5021 Ostatní osobní uýdaje

5O?3 Odměny členů zastupitelstev obcí a k

5024 odstupné

5031 Povin,pojistné na soc.zab.a příspěve

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

5038 Povinné pojistné na úrazové poiištění

5039 ostatní povinné pojistné placené zam

5122 Podlimitní věcná břemena

5132 Ochranné pomůcky

5134 Prádlo, oděv a obuv

5,136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prod

51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený

5141 Úroky vlastní

5144 Poplatky dluhové služby

5í 5,í Studená voda

5,153 Plyn

5154 Elektrickáenergie

5,156 Pohonné hmoty a maziva

5161 Poštovní služby

5162 Službyelekkonickýchkomunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5164 Nájemné

51 66 Konzultační, poradenské a právní slu

skutečnost
5 292 147,07

,123 369,08

487 671,19

4 47s 139,18

446 31 0,00

11 014 448,41

9 078,60

591 103,00

17 600,00
,í3 495,00

25 480,00

3 500,00

8 81 8,00
,13 090,00

174 843,16

884 097,22

3 986 405,00

40 797 ,00

3,18 364,00

983 61 8,00

77 583,00

12 254,05

1 000,00

5 445,00

2 951,00

793 277,0o

725 000,00

3,14 800,00

30 845 683,96

1 883 354,00

392,00

262740,00

1 100 376,00

204 540,00

746 369,00

268 695,00

12 795,00

134,00

8 547,00
,l4 8o5,00

7 800,00

1 1 3,10,00

287 736,38

1,1 299,00

449 132,01

24 453,07

z JJJ,JJ

307 292,00

157 738,00

553 256,55

424 100,57

17 051,00

39 962,92

233 842,35

46 867,09

301 629,50

schVálený
4 600 000,00

122 000,0o

425 000,00

4 519 000,00

350 000,00

9 200 000,00

0,00

595 000,00
,19 000,00

1 2 000,00

25 000,00

3 000,00

8 000,00
,l8 000,00

300 000,00

860 000,00

3 856 000,00

50 000,00

86 000,00

983 000,00

80 000,00
,l0 000,00

0,00

0,00

0,00

1 00 000,00

41 5 000,00

314 800,00

26 950 800,00

1 842 000,00

1 000,00

236 000,00
,l 155 000,00

200 000,00

752 000,00

273 000,00

1 3 000,00

0,00

0,00

í 5 000,0o

0,00

1 4 000,00

1 1 5 000,00

50 000,00

552 800,00

20 000,00

3 000,00

284 000,00

1 96 000,00

546 000,00

321 000,00

1 5 000,00

41 000,00

235 000,00

32 000,00

460 000,00

1 15,05

101 ,12

114,7 5

99,12

127,52

11s,72

0,00

99,35

92,63

112,46

101 ,92

116,67

110,23

72,72

58,28

1 02,80

1 03,38

81,59

370,1 9

1 00,06

96,98

122,54

0,00

0,00

0,00

793,28

174,70

í 00,00

114,45

102,25

39,20

111,33

95,27

102,27

99,25

98,42

98,42

0,00

0,00

98,70

0,00

80,79

250,21

22,60

81,25

4r, )7

77,7B

108,20

80,48

101,33

132,12

113,67

s7,47

99,5í

146,46

65,57

upraVený
5 293 000,00

1 24 000,00

488 000,00

4 480 000,00

447 000,00
,1 1 015 000,00

1 0 000,00

592 000,00

1 8 000,00

14 000,00

26 000,00

4 000,00

9 000,00

14 000,00

175 000,00

885 000,00

3 989 000,00

41 000,00

320 000,00

986 000,00

79 000,00

1 3 000,00

1 000,00

6 000,00

3 000,00

794 000,00

725 000,00

314 800,00

30 865 800,00

1 886 000,00

850,00

280 000,00

1 150 000,00

205 000,00

762 000,00

276 000,00

1 3 000,00

150,00

9 000,00

15 000,00

8 000,00

14 000,00

298 000,00
,l2 000,00

534 800,00

25 000,00

3 000,00

342 000,00

1 80 000,00

572 000,00

429 000,00

17 000,00

4,1 000,00

246 000,00

48 000,00

303 000,00

%

99,98

99,49

99,93

99,98

99,85

99,99

90,79

99,85

97,78

96,39

be, oo

87,50

97,98

93,50

99,91

99,90

99,93

99,50

99,49

99,76

98,21

94,26

1 00,00

90,75

98,37

99,91

100,00
,l00,00

99,93

99,86

46,12

93,84

95,68

99,78

97,95

97,35

98,42

89,33

94,97

98,70

97,50

80,79

96,56

94,1 6

83,98

97,81

77,78

89,85

87,63

96,72

98,86

1 00,30

97,47

95,06

97,64

99,55

Rozdíl
852,93

630,92

328,8 1

860,82

690,00

551,59

s21,4o

897,00

400,00

505,00

520,00

500,00
,182,00

91 0,00

1 56,84

902,78

2 595,00

203,00

1 636,00

2 382,00

1 417,00

7 45,95

0,00

555,00

49,00

723,00

0,00

0,00

20 116,04

2 646,00

458,00

17 260,00

49 624,00

460,00
,15 63í,00

7 305,00

205,00

16,00

453,00

1 95,o0

200,00

2 690,00

10 263,62

701,00

85 667,99

546,93

666,67

34 708,00

22 262,00

18 743,45

4 899,43

-51,00

1 037,08

12 157,65

1 132,.91

1 370,50

KEO-W 1,11.273 Strana 1B



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273 l Ucl4z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Učelový znak skutečnost Rozpoče1
schválen!

Rozpoče]
u praVen!

Rozdí

5167 Služby školení a vzdělávání

5,168 Zpíac.daí a služby souvis.s iníorm.a k

5169 Nákup ostatních služeb

5171 opravy a udržování

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniĎní)

5175 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

5194 Věcné dary

5221 Neinvestióní transfery obecně prospě

5222 NeinvestičnítransferyspolkŮm

5223 Neinvestiční transfery církvím a nábo

5229 ost.neinvestičnítransferyneziskovým

5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 ost.neinvest,transíeryveřejnýmrozp

533,í Neinvestiční příspěvky zřízeným přísp

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvk

53a2 Plaliry claní a poplatků slátnínrtr rozpo

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.ro

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím

5424 Náhrady mezd v době nemoci

5492 Dary obyvatelstvu

5901 Ne§pecifikované rezeruy

6,1 
,í9 Ostatní nákup dlouhodobého nehmot

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje,přístro,jeazařízení

6123 Dopravníprostředky

6130 Pozemky

6323 lnvestióní transfery církvím a nábože

6349 ostatní investiční transfery veřej.rozp

635,1 lnvestiční transfery zřízeným příspěvk

Výdaje:

1 3 920,00

66 341,00

2 063 732,57

3 827 154,00

126,00

1 1 884,00

6 080,00

32 749,00

1 8 500,00

355 000,00

72 000,00

1 0 000,00

1 7 400,00

1 58 400,00

196 714,50

2 316 364,41

1 4 000,00

-807 429,34

6 898,00

476 996,00

3 1 62,00

8 500,00

0,00

18 743,13

2 486 788,50

84 700,00

2 407 011,00

383 435,00

250 000,00

3 300 000,00

51 635,59

25 229 356,13

1 2 000,00

65 000,00

3 386 000,00

1 407 000,00

1 000,00

8 000,00

6 000,00

46 000,00

2 000,00

351 000,00

60 000,00

0,00

2 000,00

1 60 000,00

402 000,00

2 344 000,00

4 000,00

1 54 000,00

7 000,00

367 000,00

0,00

8 000,00

5 444 000,00

1 1 0 000,00

3 467 000,00

0,00

2 644 000,00

150 000,00

250 000,00

3 300 000,00

0,00

3,1 528 800,00

1 16,00
,l02,06

60,95

272,01

12,60

1 48,55

1 0,1,33

71,19

925,00

10,1,14

1 20,00

0,00

870,00

99,00

48,93

98,82

350,00

-524,30

98,54

129,97

0,00

1 06,25

0,00

17,o4

71 ,73

0,00

91 ,04

255,62

100,00

1 00,00

0,00

80,02

1 080,00

659,00

261 267,43

90 846,00

874,00

7 1 16,00

-80,00

3 251,00

500,00

0,00

0,00

0,00

600,00

1 600,00

285,50

-0,41

0,00

a33 4?9,34

102,00

1 4 004,00

838,00

500,00

7 681 225,00

1 33 256,87

87 211,50

60 300,00

989,00

565,00

0,00

0,00

0,41

9 471 668,87

1 5 000,00 92,80

67 000,00 99,02

2 325 000,00 88,76

3 918 000,00 97,68

1 000,00 ,12,60

19 000,00 62,55

6 000,00 10,1,33

36 000,00 90,97

19 000,00 97 ,37

355 000,00 100,00

72 000,00 100,00
,10 000,00 ,100,00

1 8 000,00 96,67

160 000,00 99,00

197 000,00 99,86

2 316 364,00 100,00

14 000,00 100,00

28 000,00-3 1 05,50

7 000,00 98,54

491 000,00 97,15

4 000,00 79,05

9 000,00 94,44

7 681 225,00 0,00

152 000,00 12,33

2 574 000,o0 96,6,1

145 000,00 58,41

2 408 000,00 99,96

384 000,00 99,85

250 000,00 1 00,00

3 300 000,00 100,00

5,1 636,00 ,100,00

34 701 025,00 72,70

UZ 000 0 13101 - Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce

4116 ostatní neinvestič.při,jaté hansfery ze

Příjmy:

501 1 Platy zanrěstnanců v prac.ponr. vyjnr

5031 Povin.pojistné na soc.zab,a příspěve

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

5424 Náhrady mezd v době nemoci

Výdaje:

skutečnost
86 1 57,00

86 1 57,00

40 236,00

1 0 1 50,00

3 652,00

2 240,00

56 278,00

schválený %

90 000,00 95,73

90 000,00 95,73

45 000,00 89,41

11 000,00 92,27

4 000,00 9í,30

0,00 0,00

60 000,00 93,80

upravený %

86 000,00 100,18

86 000,00 1 00,1 8

41 000,00 98,14

11 000,00 92,27

4 000,00 91,30

3 000,00 74,67

59 000,00 95,39

Rozdíl
-157,00

_1 57,00

764,00

B50,00

348,00

760,00

2722,00

UZ 000 0 14004 - Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4116 ostatní neinvestió.přijaté hansfery Ze

Příjmy:
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákupmateriálujindenezařazený

5156 Pohonné hmoty a maziva

5171 opravy a udržování

Výdaje:

skutečnost
53 867,00

53 867,00

4 450,00

4 1 70,00
,1 821,00

43 201,00

53 642,00

upravený %

53 867,00 100,00

53 867,0o 10o,oo

4 450,00 1 00,00

4 170,00 1 00,00

1 821,00 100,00

43 201,00 ,í 00,00

53 642,00 ,1 00,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Uz 000 0 í7056 Obnova ob.a kraj.maj,po živ.pohr.v r.2017-pr.č.1 17D91 800-NlV

4116 ostatní neinvestič.přijaté transfery Ze

Příjmy:
5171 Opravy a udržování

skutečnost
1 529 438,00

1 529 438,00

1 529 438,00

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

upravený %

529 438,00 1 00,00

529 438,00 ,100,00

529 438,00 1 00,00

1

1

1

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

KEO-W 1.11.273 Strana 19



Obec Francova Lhota KEO-W111.273lUcl4z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Učelový znak skutečnosl Rozpoče1

schválenj
%

RozpoĎel
upraven!

Rozdíl

Výdaje: ,1 529 438,00 0,0 0 0,00 1 529 438,00 1 00,00 0,00

UZ 000 0 29014 - Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid.

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4116 ostatní neinvestič.přijaté transfery Ze

Přúmy:
5139 Nákup materiálu 1inde nezařazený

51 69 Nákup ostatních služeb

Výdaje:

skutečnost
76 500,00

76 500,00

61 500,00

1 5 000,00

76 500,00

upravený %

76 500,00 100,00

76 500,00 1 00,00

61 500,00 100,00
,15 000,00 ,l00,00

76 500,00 100,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UZ 0OO O 29027 - Úa*Ua a obnova kulturních a venkovských prvků-í29660 NlV

41 16 ostatní neinvestič.přijaté transíery Ze

Příjmy:

skutečnost
116 462,oa
,] 16 462,00

schválený %

1 17 000,00 99,54

117 000,00 99,54

upravený Yo

117 000,00 99,54

1 17 000,00 99,54

Rozdíl
5 38,00

538,00

UZ 000 0 29519 - lnv.příspěvek na vyhot.les.plánú v dig,formě písm H p.329052

4216 Ostatní investiční přljaté transfery ze

Příjmy:
61 19 Ostatní nákup dlouhodobého nehmot

Výdaje:

skutečnost
89 253,00

89 253,00

89 253,00

89 253,00

schválený
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0 0

0,00

0,00

upravený %

89 253,00 100,00

89 253,00 1 00,00

89 253,00 100,00

89 253,00 100,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

UZ 000 0 98008 Účelové dotace na qýdaje spojené s volbou prezidenta ČR

4111 NeinVest.přij.transferyzvšeob.pokl.s

Příjmy:
5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákupmateriálujindenezařazený

5164 Nájemné

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniĎní)

5175 Pohoštění

Výdaje:

skutcčnost
52 000,00

52 000,00

32 500,00

699,00

í4 949,00

1 08,00

3 744,00

52 000,00

schválcný "/.

52 000,00 ,100,00

52 000,00 100,00

33 000,00 98,48

0,00 0,00

1 5 000,00 99,66

0,0D 0,00

4 000,00 93,60

52 000,00 100,00

upravoný %

52 000,00 100,00

52 000,00 1 00,00

32 500,00 1 00,00

700,00 99,86

14 950,00 99,99

1 00,00 1 08,00

3 750,00 99,84

52 000,00 100,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

-8,00

6,00

0,00

UZ OOO O 98187 - Úč.dot.na v,ýd,spoj.se spol.volbami do Parlamentu čR a zastup

4111 Neinvest,přij.transferyzvšeob.pokl.s

Příjmy:
5021 ostatní osobní výdaje

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspéVe

5139 Nákupmateriálujindenezařazený

51ti4 Nálemné

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

Výdaje:

SkuteĎnost
90 000,00

90 000,00

46 8B3,00

0,00

1 051,00

14 641 ,00

0,00

1 a72,oo

64 447,00

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 o,00

0,00 0,00

upravený %

90 000,00 100,00

90 000,00 100,00

59 000,00 79,46

8 000,00 0,00

2 000,00 52,55

15 000,0ó 97,6.1

4 000,00 0,00

2 000,00 93,60

90 000,00 71,61

Rozdíl
0,00

0,00

12 117,00

8 000,00

949,00

359,00

4 000,00
,128,00

25 553,00

UZ 027 1 89505 - Lesnická infrastruktura - lV - SR

4213 lnvestióní přijaté transíery ze státních

Přúmy:

skuteónost
0,00

0,00

schválený
629 000,00

629 000,00

upravený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Rozdíl
0,00

0,00

UZ 027 5 89506 - Lesnická infrastruktura - lV - EU

4213 lnVestiění přijaté transfery ze státních

Příjmy:

skutečnost
0,00

0,00

schválený %

616 000,00 0,00

616 000,00 0,00

upraVený
0,00

0,00

%

0,00

0,00

Rozdíl
0,00

0,00

UZ 103 í 33063 - OP VW - PO3 neinvestice

4116 ostatní neinvestič.přijaté transfery ze

Přijmy:

skutečnost
,16 991,28

16 99,1,28

schválený lo
0,00 0,00

0,00 0,00

upravený %

16 991,28 ,l00,00

16 99,1,28 100,00

Rozdíl
0,00

0,00

KEO_W 1.11,273 Strana 20



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273lUcl4z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Učelový znak skutečnost Rozpoče,
s chvá le n\

ol Rozpoče
u praVen)

Rozdí

5336 NeinVestiční transfery zřízeným přísp

Výdaje:

16 991 ,28

1 6 991 ,28

0,00 0,00

0,00 0,00

16 991,28 100,00

16 991,28 100,00

0,00

0,00

UZ 103 5 33063 - OP VW - PO3 neinvestice

4116 ostatní neinvestič.přijaté transfery ze

Příjmy:

5336 Neinvestičnítransíeryzřízenýmpřísp

Výdaje:

skutečnost
96 283,92

s6 283,92

96 283,92

96 283,92

schválený
0,00

0,00

0,00

0,00

%

0,00

0,00

0,00

0,00

upravený "/"

96 283,92 100,00

96 283,92 100,00

96 283,92 ,l00,00

96 283,92 100,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

Uz ,l04 1 00000 _

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

Výdaje:

s kutečnost
127 108,00

43 005,00

15 478,00

185 59,],00

schválený "/.
,l9 000,00 668,99

5 000,00 860,10

2 000,00 773,90

26 000,00 713,81

u pravený

1 28 000,00

43 000,00

1 6 000,00

1 87 000,00

99,30

100,0,1

96,74

99,25

Rozdíl
892,00

-5,00

522,00

1 409,00

UZ 104 1 13013 - Operační program Zaměstnanost

4116

50,1 
,l

5031

5032

5424

ostatní neinVestič,přUaté transfery ze

Příjmy:
P|aty zaměstnanců v prac.pom, vyjm

Povin.pojistné na soc.zab,a příspěve

Povinné pojistné na veřelné zdravotní

Náhrady mezd v době nemoci

Výdaje:

s kutečnost
177 624,00

177 624,00

121 917,00

30 479,00

1 0 974,00

1 039,00

1 64 4n9,nn

schválený %

37 000,00 480,06

37 000,00 480,06
,l8 000,00 677 ,32

5 000,00 609,58

2 000,00 548,70

0,00 0,00

25 000,00 657,64

upravený "/"

178 000,00 99,79

178 000,00 99,79

122 000,00 99,93

3,1 000,00 98,32
,1 1 000,00 99,76

1 000,00 1 03,90

165 o00 no q9 64

Rozdíl
376,00

376,00

83,00

521,00

26,00

_39,00

591,D0

UZ 104 5 13013 - Operační program Zaměstnanost

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze

Příjmy:
501 1 Platy zaměstnancŮ v prac.pom, vyjm

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

54?4 Náhrady mezd v době nemoci

Výdaje:

s kutečnost
830 464,00

830 464,00

570 01 6,00

142 506,00

5,] 300,00

4 057,00

768 679,00

schválený "/"
,í73 000,00 4B0,04

173 000,00 480,04

83 000,00 686,77

21 000,00 678,60

B 000,00 641 ,25

0,00 0,00

112 000,00 686,32

upraveny
831 000,00

831 000,00

570 000,00

143 000,00

51 000,00

0 000,00

770 000,00

oo q1

99,94

1 00,00

99,65

100,59

B0,9!

99,83

Rozdíl
536,00

536,00

-16,00

494,00

-300,00

1 143,00

1 321,oo

uz 106 { 00000 -

5169 Nákup ostatních služeb

Výdaje;

skutečnost
118 244,48

118 244,48

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

upravený %

119 000,00 99,37
,] 19 000,00 99,37

Rozdíl
7 55,52

755,52

UZ 106 5 1501í - Op.prog.život.prostř,2014-2020-pr.č,1153íO-prostř.EU-NlV

51 69 Nákup ostatních služeb

Výdaje:

skutečnost
472 977,92

472 977 ,92

schVálený
0,00

0,00

upravený %

473 000,00 100,00

473 000,00 100,00

0,00

0,00

Rozdíl
22,08

22,08

Uz 107 1 00000

Budovy, haly a stavby

Výdaje:

skutečn ost
312 235,14

312 235,14

schválený %

325 000,00 96,07

325 000,00 96,07

upravený %

31 3 000,00 99,76

313 000,00 99,76

Rozdíl
764,86

7 64,86

UZ 107 1 17968 - IROP - lntegrovaný regionální OP-program č.117030-SR-INV

4216 ostatní investiční přijaté transíery ze

Příjmy:
6121 Budovy, haly a stavby

Výdaje:

skutečnost
163 341,82

163 341 ,82

163 341,82

163 341,82

schválený %

162 000,00 100,83

162 000,00 100,83

1 62 000,00 1 00,83

162 000,00 100,83

upravený %

163 341,B2 100,00

163 341 ,82 100,00

1 63 341 ,82 1 00,00
,163 341 ,82 1 00,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

KEO-W 1.11.273 Strana 2'l



Obec Francova Lhota KEO-W 1.11.273 l Ucl4z

Př',jmy a výdaje dle účelových znaků

Učelový znak skutečnost
Rozpočet
schválenj

Rozpoče1
upraveni

/o Rozdíl

UZ 107 5 17969 - |ROP - lntegrovaný regionální OP-program č.117030-EU-INV

4216

6121

Ostatní investiění přijaté transíery ze

Příjmy:
Budovy, haly a stavby

Výdaje:

s kutečnost
2 776 811 ,o4

2 776 811 ,04

2 776 811 ,04

2 776 811 ,o4

schválený
2 763 000,00

2 763 000,00

2 763 000,00

2 763 000,00

1 00,50

1 00,50
,100,50

1 00,50

UpraVený
2 776 811 ,04

2 776 811,04

2 776 811 ,04

2 776 811 ,04

,100,00

100,00

1 00,00

1 00,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

UZ 130 1 8952'| - Podp.inv.do les.tech.a zpr.les.pr.,jejich mobiL., - lV - SR

schválený
0,00

0,00

0,00

0,00

4213 lnvestiční přijaté tranSfery ze státních

Příjmy:
6123 Dopravníprostředky

Výdaje:

skutečnost
854 71 3,00

854 7,13,00

225 988,00

225 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

upravený
854 713,00

854 713,00

225 9BB,00

225 9BB,0o

,/"

100,00

100,00

100,00

1 00,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

UZ 130 5 89522 - Podp.inv.do les.tech.a zpr.|es.pr.,jejich mobi!... - lV - EU

4213 lnvestiční přijaté transfery ze státních

Příjmy:
6123 Dopravníprostředky

Výdaje:

s kutečnost
B37 787,o0

837 787,o0

221 512,oo

221 512,00

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

upraVený
837 787,00

837 787,00

221 512,00

221 512,00

100,00

1 00,00
,100,00

1 00,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upraVený Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY: 38 693 377,02 3,1 589 800,0c 122,49 38 714 786,06 99,94 21 409,0l

cELKEM WonJE: 32 673 978,73 35 053 800,0C 93,2 42 178 786,06i 77,4 9 504 807,3i

KEO-W 1.11.273 Strana 22



Obec Francova Lhota Závéreóný účelza rok 201B

Osoba odpovědná za správnost údajů

Statutární zástupce

l
podpis: ................//1--*= 

{

Razítko organizace

()BEG'l
7561.a_ FranťJíJť,"

oiďczoogoszss

Schváleno
Vyvěšeno i

v zasťupiťelstvu obce
26.4.2019

dne 23.4.2019 č.u. 4/ag

KEO-W 1.11.273 Strana 23


